
六本木クリーンアップ参加者 各位 

 

六本木ヒルズ自治会事務局 

 

六本木クリーンアップ 「港区環境美化の推進及び喫煙による迷惑の防止に関する条例」に

基づき、表彰のご報告。 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか 

り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2023 年 2 月 1 日付で、港区⾧ 武井雅昭様より上記条例に基づいた表彰を

していただきました。 

六本木クリーンアップの地域環境美化活動への取組みを表彰して頂いたものです。 

これも偏に、六本木クリーンアップにご参加いただいています皆様のご協力、活動の 

お陰と深く感謝しております。 

今後とも変わらぬお力添えをくださいますよう、何卒よろしくお願いします。 


